

Maľovanie priestorov telocvičňa VB blok E
Výkaz prác r. 2021

Typ	Materiál + práca	Množstvo [m2]	jedn.cena bez DPH 2021	cena SPOLU bez DPH	cena SPOLU s DPH
Steny AD	penetračný náter pod disperzný náter (akrylová impregnácia)	719,67	0,60	431,80 €	518,16 €
	Vnútorný disperzný náter omietok, dvojnásobný – obyčajný náter stien, farba biela, (napr. Primalex alebo ekvivalent, belosť min.88% BaSO4)	719,67	1,80	1 295,41 €	1 554,49 €
Stropy AD	penetračný náter pod disperzný náter (akrylátová impregnácia)	323,60	0,60	194,16 €	232,99 €
	Vnútorný disperzný náter omietok, dvojnásobný – obyčajný náter stien, farba biela, (napr. Primalex alebo ekvivalent, belosť min.88% BaSO4)	323,60	1,80	582,48 €	698,98 €
Olejový náter	- Eternex- ako základný náter	461,72	3,50	1 616,02 €	1 939,22 €
	syntetický náter v dvoch vrstvách, farba oker - odteň odsuhlasí verejný obstarávateľ	461,72	3,50	1 616,02 €	1 939,22 €
Vysprávkový odhad 10%	oškrabanie/oblieť pôvodnej omietky po betónovú konštrukciu (vyčistenie podkladu)	196,60	1,25	245,75 €	294,90 €
	penetračný náter - hĺbková penetrácia pod ušľachtilú a bežnú omietku	196,60	0,40	78,64 €	94,37 €
	Sadrová omietka	196,60	10,00	1 966,00 €	2 359,20 €
	ošetrenie podkladu protiplesňovým náterom bez obsahu soli - steny	196,60	0,30	58,98 €	70,78 €
	ošetrenie podkladu protiplesňovým náterom bez obsahu soli - strop	196,60	0,30	58,98 €	70,78 €
Ďalšie práce odhad 5%	vnútorný disperzný náter omietok stien, farba biela, belosť min. 88% BaSO4) - jedna vrstva	98,30	1,80	176,94 €	212,33 €
	akrylový náter - jedna vrstva - farba biela	98,30	1,80	176,94 €	212,33 €
	odstránenie plesne chemickým prípravkom bez obsahu soli	98,30	3,00	294,90 €	353,88 €
maľovanie zárubní ks		44,00	12,00	528,00 €	633,60 €
presun hmôt vertikálna vzdialenosť do 9m, horizontálna 40 m					
zakrývanie podláh (m2)		323,60	0,50	161,80 €	194,16 €
vyčistenie chodieb po maľbách (m2)		323,60	0,20	64,72 €	77,66 €
vodorovná a zvislá doprava suti v tonách / z oškrabaných omietok/		15,00	25,00	375,00 €	450,00 €
odvoz a poplatok za suť - kontajner 8m3		3,00	150,00	450,00 €	540,00 €
prenájom lešenia		1,00	300,00	300,00 €	360,00 €
				10 672,54 €	12 807,05 €